dições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL 
PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, con-
forme especificações constantes do Edital do Pregão Presencial 
nº. 020/2021 e Ata de Registro de Preço nº. 019/2021.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 325.840,00 (trezentos 
e vinte e cinco mil oitocentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2059 Manutenção das Atividades do 
FIS/SAÚDE
3.3.90.32.00.00.00.00 00.01.0002 Material de Distribuição 
Gratuita

DATA:05/10/2021

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; Lu-
cas de Andrade Coutinho, representante da Contratada;

[...]

O presente contrato tem por objeto, na forma e con-
dições abaixo referidas, o fornecimento de materiais elétricos 
para iluminação natalina em praças e ruas da cidade de Fátima 
do Sul, MS.

LICITAÇÃO

PRAZO:03 (três) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 174.990,00 (Cento e 
Setenta e Quatro Mil, Novecentos e Noventa Reais).

DOTAÇÃO: 04.131.0002.2.005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO CERIMONIAL E REPRESENTAÇÃO EM EVENTOS DO MUNI-
CÍPIO;
Elemento de Despesa:3.3.90.30.00.00.00.00 00.01.0000 – Ma-
terial de Consumo
15.122.0013.2.038 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRE-